
CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIROPraça Sa�o Sebastia�o, 215- Centro – Rodeiro - MGCEP: 36.510-000 CNPJ: 2 6 . 1 1 9 . 9 9 0 / 0 0 0 1 - 7 5
Câmara Municipal de Rodeiro 

_______________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
P.A. Nº 022/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

O  agente  de  contratação,  em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº 
14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal  de Rodeiro,  por seu Presidente 
Luiz  Geraldo  da  Silva  Junior,  Reconheceu,  Adjudicou  e  Homologou  a  dispensa 
eletrônica  de  licitação  em  epígrafe para  a  aquisição  de  01  (um)  aparelho  de  ar-
condicionado 30.000Btu/h, ciclo frio, voltagem 220V, tipo split hi-wall inverter para o 
Plenário  da  Câmara  Municipal  de  Rodeiro,  conforme  especificações,  quantidades, 
condições  e  exigências  a  serem estabelecidas  no Termo de Referência  e  em Edital. 
Vigência da data da emissão do empenho, entrega e pagamento dos bens, conforme 
tabela abaixo:  

ITENS FORNECEDOR VALOR TOTAL

01
Camila Saturnino de Assis Silva  

44.094.743
CNPJ: 44.094.743/0001-43

R$ 7.484,40

VALOR TOTAL R$ 7.484,40

Rodeiro/MG, 17 outubro 2024.

_________________________
Gabriel da Silva Fernandes 

Agente de Contratação

CERTIDÃO
Certifico  que  este  extrato  do  Termo  de 
Adjudicação e homologação foi publicado 
no  sítio  eletrônico  oficial  da  Câmara 
Municipal  de  Rodeiro  e  no  Diário  Oficial 
dos  Municípios  Mineiros,  em  17/10/2024: 
http://rodeiro.mg.leg.br/ 
____________________________________

Gabriel da Silva Fernandes
Secretário Geral do Legislativo

http://rodeiro.mg.leg.br/

		2024-10-17T10:25:21-0300




